(12) II, 122: *sed in hoc viro nescias, utrum magis mireris, quod laborum periculorumque semper excessit modum, an quod honorum temperavit.*

(13) II, 122: *Quis non inter reliqua quibus singularis moderatio Ti. Caesaris elucet atque eminet, hoc quoque miretur quod, cum sine ulla dubitatione septem triumphos meruerit, tribus contentus fuerit?*

We fragmencie (13) jest mowa o tym, że dowodem skromności Tyberiusza jest to, iż zadowolił się odbyciem trzech triumfów, choć według obliczeń Paterculusa zasługiwał na siedem. Poza tym przejawem skromności było to, że wielokrotnie odmawiał przyjęcia roli princepsa, co pokazują fragmenty (14) i (15):

(14) II, 103: *itaque, quod post Lucii mortem, adhuc Gaio viuo, facere voluerat eoque vehementer repugnante Nerone erat inhibitus, post utriusque adolescentium obitum facere perseveravit, ut et tribuniciae potestatis consortionem Neroni constitueret, multum quidem eo cum domi, tum in senatu recusante, et eum ... adoptaret.*

(15) II, 124: *una tamen veluti luctatio civitatis fuit, pugnantis cum Caesare senatus populiue Romani, ut stationi paternae succederet, illius, ut potius aequalem civem quam eminentem liceret agere principem. Tandem, magis*

ratione quam honore victus est, cum quidquid tuendum non suscepisset, periturum videret, solique huic contigit paene diutius recusare principatum quam, ut occuparent eum, alii armis pugnauerant.

Jako przejaw skromności polegającej na unikaniu zbytku można też, jak się wydaje, interpretować to, że Tyberiusz jeździł wierzchem i jadał siedząc:

(16) II, 114: solus semper equo vectus est, solus cum iis quos invitaverat maiore parte aestivarum expeditionum cenavit sedens.

Męstwo (*virtus*) Tyberiusza jest albo nazywane wprost, jak we fragmencie (17):

(17) II, 121: Eadem et virtus et fortuna subsequenti tempore ingressi Germaniam imperatoris Tiberii fuit, quae initio fuerat.

albo też można o nim wnioskować, ponieważ Tyberiusz był tam, gdzie było niebezpieczniej, jak czytamy w przytoczonym już fragmencie (12): *periculorumque semper excessit modum*, a także w (18):

(18) II, 105: ... cum omnem partem asperrimi et periculosissimi belli Caesar vindicaret, in iis quae minoris erant discriminis, Sentium Saturninum, qui tum legatus patris eius in Germania fuerat, praefecisset...

O powadze Tyberiusza (*gravitas*), określanej jako wielka (*quanta*), ale też wartościowanej porównawczo poprzez odwołanie do senatora i sędziego, jest mowa we fragmencie (19):

(19) II, 129: cum quanta gravitate ut senator et iudex, non ut princeps, causam Drusi Libonis audivit!